
Burda International CZ
Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, tel.: + 420 221 589 111, inzeraty@burda.cz

Tipy & NOViNKy

TechNicKé specifiKace dOdáVaNých daT

 Žádáme o dodání fota samostatného produktu + text 200–300 znaků včetně mezer.

 V tomto speciálním projektu nejsou používána loga (pouze na výrobcích).

 Grafická úprava a font písma je zcela na vydavatelství, klient korekturuje text + použití správného fota.

 Rozlišení obrázků musí být 300 dpi.

 Klientovi je umožněno korekturovat grafický návrh dvakrát. Poté bude otištěna poslední verze inzerce.

 Data přijímáme na e-mailovou adresu inzeraty@burda.cz, uložená na FTP, nebo na CD. 

uKázKa iNzerce

Čas je náš přítel. Neženeme se za ním, jako by 
zítřek neměl přijít. Naše hrozny proto necháváme 
na moravských vinicích dozrát přesně tak, jak 
potřebují. A zrání v našich sklepích ve Starém 
Plzenci také neuspěcháváme. Prostě si dáváme 
na čas. K tomu nejlepšímu totiž musíte dozrát.

BOHEMIA SEKT PRESTIGE

Každá správná oslava příchodu nového 
roku se neobejde bez slaných pochutin. 
Česká značka Vest vám pro tuto příležitost 
doporučuje do zlatova pečené makové 
krekry Makovky, tenké a placaté Precle 

nebo Quadro mix – směs 
slaných tyčinek, preclíků 
a krekrů, kde si každý 
najde, co mu chutná. Vše 
pečené, ne smažené! 
Rodinná společnost Vest 
ze Zlína pro vás peče 
trvanlivé slané pečivo už 
25 let.

Pohoda. Jez.

www.vestzlin.cz 

KŘUPAVÉ DOBROTY NA SILVESTROVSKOU PARTY

Uplynulé měsíce nám 
ukázaly, jak moc je důležitá 
rodina, přátelé, naše tradice 
a lokálnost. Přesně na 
těchto pilířích stojí také nové 
vydání Marianne Food. 
Najdete v něm rozhovor 
s Petrou Burianovou i Ivetou 
Fabešovou, recepty, které 
vám vytrhnou trn z paty, 
když už nevíte, co vařit a ze 
surovin, které máte vždy 
doma i návod, jak si k jídlu 
skvěle napárovat skleničku 
vína.

Objednávejte na 
mariannefood.predplatsi.cz

MARIANNE FOOD SPECIÁL

Krémová mléčná pěna? 

Není nic snadnějšího! Díky 

integrovanému systému 

pro napěňování mléka lze 

s kávovarem Cafissimo 

milk snadno vykouzlit 

lahodné mléčné speciality, 

jako je cappuccino 

nebo latte macchiato. 

Patentovaný systém 3 tlaků 

vám každý šálek připraví 

pod optimálním tlakem, 

takže si můžete v pohodlí 

domova vychutnat 

stejně skvělou kávu jako 

z oblíbené kavárny. 

Více na www.tchibo.cz.

TCHIBO

Speciál Burda EASY 

je právě v prodeji! 

Návody krok za 

krokem s podrobnými 

ilustracemi a udržitelná 

móda podle posledních 

trendů. Vydejte se 

s námi na cestu vlastní 

výroby, o to větší radost 

z nošení vám přinese! 

Vhodné i pro úplné 

začátečníky.

Již nyní můžete 

objednávat na 

burdaeasy.predplatsi.cz 

BURDA EASY

Co by byly knedlíky a noky bez pořádných omáček? Stejně jako na 
talíři se setkávají také v naší nové kuchařce. Vybrali jsme do ní přes 140 
receptů, které jsme pro vás vyladili v redakční kuchyni časopisu Apetit. 
Kuchařka je k dostání za exkluzivní cenu na obchod.apetitonline.cz!

APETIT KUCHAŘKA – KNEDLÍKY, NOKY & OMÁČKY

P
Ř

E
J

E
T

E
 S

I 
IN

Z
E

R
O

V
A

T
 V

 T
IP

E
C

H
 A

 N
O

V
IN

K
Á

C
H

?
 K

O
N

T
A

K
T

U
J

T
E

 I
N

Z
E

R
T

N
Í 

O
D

D
Ě

L
E

N
Í 

Č
A

S
O

P
IS

U
 A

P
E

T
IT

, 
L

U
X

E
M

B
O

U
R

G
 P

L
A

Z
A

, 
P

Ř
E

M
Y

S
L

O
V

S
K

Á
 2

8
4

5
/
4

3
 P

R
A

H
A

 3
, 

T
E

L
.:

 2
2

1 
5

8
9

 1
0

7
, 

F
A

X
: 

2
2

1 
5

8
9

 3
3

1


